- Euro 1.554,20 per oneri, non soggetti a ribasso, relativi alla sicurezza. 

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti 

od. Descrizione 

Importo in euro 

in cifre in lettere  

SCORPORABILE/ 

SUBAPPALTABILE 

OG1 

Edifici civili e 
industriali  

30.078,99 € Trentamilasettantotto/99 

PREVALENTE  

0G11 

Impianti 
tecnologici 

20.894,45€ 

Ventimilaottocentonovantaqu
attro/45 

ULTERIORE 
CATEGORIA  

Subappaltabile e 

scorporabile 

LOTTO 2 
Alloggio via Cadorna 101B - Alloggio via Pisacane 34

[...]

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti 

od. Descrizione 

Importo in euro 

in cifre in lettere  

SCORPORABILE/ 

SUBAPPALTABILE 

OG1 

Edifici civili e 
industriali  

30.275,75 € 
Trentamiladuecentosettantac
inque/75 

0G11 

Impianti 
tecnologici 

16.332,78€ 

Sedicimilatrecentotrentadue/
78 

ULTERIORE 
CATEGORIA  

Subappaltabile e 

scorporabile 

LOTTO 3 
Alloggio via Cadorna 101A  

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI: € 35.249,75 DI CUI: 
- Euro 34.168,01 per lavori (soggetti a ribasso), di cui euro 11.468,50 per il

[...]

- Euro 1.081,74 per oneri, non soggetti a ribasso, relativi alla sicurezza. 

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti 

od. Descrizione 

Importo in euro 

in cifre in lettere  

SCORPORABILE/ 

SUBAPPALTABILE 

OG1 

Edifici civili e 
industriali  

23.215,53 € 
Ventitremiladuecentoquindici/
53 

PREVALENTE  

0G11 

Impianti 
tecnologici 

12.009,22€ 

Dodicimilanove/22 

ULTERIORE 
CATEGORIA  

Subappaltabile e 

scorporabile 

LOTTO 4 
Alloggio via Cadorna 101C 

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI: € 33.027,68 DI CUI: 
- Euro 32.012,60 per lavori (soggetti a ribasso), di cui euro 3.268,25 per il 

costo della manodopera;

[...]

- Euro 1.015,08 per oneri, non soggetti a ribasso, relativi alla sicurezza. 

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti 

od. Descrizione 

Importo in euro 

in cifre in lettere  

SCORPORABILE/ 

SUBAPPALTABILE 

OG1 

Edifici civili e 
industriali  

20.197,07 € 
Ventimilacentonovantasette/
07 

PREVALENTE  

0G11 

Impianti 
tecnologici 

12.805,61€ 

Dodicimilaottocentocinque/61 

ULTERIORE 
CATEGORIA  

Subappaltabile e 

scorporabile 

Ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D. Lgs. 36/2023, nonché dell’Allegato I.01 introdotto dal 
D.Lgs. 209 del 31-12-2024 (correttivo appalti), l’attività da eseguire è classificata secondo il: